INSTITUTO DE TELEVISION PUBLICA DE SAN LUIS POTOSi CANAL 9
Estado Analitico de Ingresos
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

Rubro de Ingresos

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Ingreso

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y
Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

(1)

© o 0o o o o

60,000

6,385,124
0

(2)

o o 0o oo o

487,305

2,312,666
0

(3=1+2)

© o 0o oo o

547,305

8,697,790
0

(4)

© o 0o oo o

486,063

8,229,502
0

(5)

© o 0o o o o

486,063

8,229,502
0

(6=5-1)

© o o oo o

426,063

1,844,378

Total

6,445,124

2,799,971

9,245,095

8,715,565

8,715,565

Ingresos excedentes

2,270,441

Ingreso
Estado Analitico de Ingresos ) Ampliaciones y e Diferencia
Por Fuente de Financiamiento Estimado e na— Modificado Devengado Recaudado
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de
los Municipios 0 0 0 0 0 0
Impuestos 0 0 0 0 0 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Contribuciones de Mejoras 0 0 0 0 0 0
Derechos 0 0 0 0 0 0
Productos 0 0 0 0 0 0
Aprovechamientos 0 0 0 0 0 0
Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y 0 0 0 0 0 0
Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
: N . 0 0 0 0 0 0
Subvenciones, y Pensiones v Jubilaciones
Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Organos Auténomos y
del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de 6,445,124 2,799,971 9,245,095 8,715,565 8,715,565 2,270,401
las Empresas Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0| 0 0 0 0 0
Productos 0 0 0 0 0 0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de 60,000 487,305 547,305 486,063 486,063 426,063
Servicios y Otros Ingresos
T crens, clones, SUbsICios y 6,385,124 2,312,666 8,697,790 8,229,502 8,229,502 1,844,378
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
g de fil 0 0 0 0 0 0
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 0 0 0 0
Total 6,445,124 2,799,971 9,245,095 8,715,565 8,715,565
Ingresos excedentes 2,270,441
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